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iltrcK,ARAg'IE ffiE AVER"E

Subsernnatul/Surlrsemna$au ktFr/*nt *,, , a/
de (ol / i ;ut t r  I  U.fr - t 'J , ' {  !a , { t r t t  Ef- ' , f  /4u/({r f ,  e, . , t r  t ,
CNP t%a2of la iV,i! I , dorniciltu| r{fudtL

cunoscffnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul lxr declara{ii, declar pe proprie rf,spundene
cd impreunX cu familiat) delin urxn5toarele: 

* l) Prin familie se inlelege soful/sofia gi copiii aflali in intrefinerea acestora.

I" Bunuri imobile

tr. Terenuri 
'

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.'

. .
.,. $tofargll,,l,

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
ia r cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi humele coproprietarilor.

2. Clfidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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" categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanla; (4) spalii comerciale/deproduc{ie.
*2)La "l-itular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so[ul/so{ia, copilul).iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

f l" Bunuri mobrle:
1. Autovehicr.lle/autotunisme, tractoare,

eare sunt supuse inrnatricullrii, potrivif flegii
magini agricole, gaBupe, iahturi gi alte mijloace de transport

+rlI | "li-X.iYseqtrri

I

,n'-f

-- 
?'/"

{*__----

2' Bunuri sub forrn6 de metale- pre{ioase, bijutenii, obiecte de artd qi de cutt, eolec{ii de artx qinurnismatici' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciron valoareinsumatl depigegte 5.000 de euro

N O T A :
se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declarflrii.

IItr' Bunuri mobile, a eiror valoane depf,geqte 3.00s de euro fiecare, gi bunuri irnobile instrdinate inultimele tr2 luni
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{V. Active financiane

tr. Conturi gi depozite bancnne, f'onduri de irevesti{ii, f'onme echivalente de ecornomisire $i irsves{ii"e,
&mclusiv cardurile de creclit, dacf; valoanea insumatX a tuturon" acestora depdEegte 5.00S de eerno

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinatate.

cedti;,,,,',,
il,Jd:'.:a'i!

)

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) ttepozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investi{ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Flasamente, investi{ii directe gi imprumuturl acordate, dach valoarea de pia{X insumatd a tutunox
acestora depiqegte 5"000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri ile stat, certificate, obtigayiuni); (2
acliuni sau pdrli sociale tn societd\i comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.
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an: 
3" Aite acfive produe5to*ou d* venitelri neten cane ?xasumrate degldgese eahivatentug a s"gu,u, de eur* gre

Se vor declara inclLrsiv eclc aliate in str6in6tate.

V" Datorii
Dehite' ipofeal' garan{ii emise ?xa beneficiul unui terf, humuni achizi{ionate ?sa sistem leasing g* alte&sernenea bunuri, dacd valoae"ea lnsmmatd a tuturor acestora depf,qegte s.s00 de euno

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str'indtate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafi, dinpartea tslor persoane' organiza{ii, societifi comJrciale, regii autonlme, companii/societd{i nafionale sauinstitu{ii'publice romflneqti sau sirrine, inciusiv n.r.r",-.."oite, garanlii, deconttrri de cheltuieli, altele decfltcele ale dhgajatorurui, a c6ror varoare individuarx o*pir.qte s00 de euno*

!ir'i;.i;.c*i'iltffi

EW |ffi.ffi ll"ss$ id.ptul ,,t ,, .V,-s+il$f,tili14i;l
, ' ,fiigiflgii].,1',.",

t l. Titular

\:':
itr i;-:, j

1.2. Sot/sofie

-

7-
1.3.  Copi i

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de graclul I si at t I-lea
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VI[' Vecxitur{ ate declarantului gi ale mernhniton sdi de familie, realizate in uEtims}} an fiscaE [*aheial(potrivit art. 4tr din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscai, cr"a modificdrile gi completini1e ulferio*re)

NO'|A:
se vor iJeclara i'clusiv veniturile provenite din strlindtate.

2. Venituri din act i independente

-.2. Sof/sofie

3. Venituri din cedareafolosinsei bunurilor

4. Venituri din investitii

Venituri din
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5.2. Sof/sofie

6. Venituri din agricole

6.1. Titular

6.2. So1/solie

Sursa venitului: Serviciul prestat/obi*rtojTVdiiuL uorulCine a realizat venitul
Niime, adresa generator de venit incasat,



7.1. Titular

7.2. Sot/sofie

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse
8.1. Titular

&tt,l,f"t lu tt/

8.3. Copii

7. Venituri dirypremit Si din i ocuri denoroc

Prezenfa declara{ie constituie act pubtic ai rrspund potrivit tegii penale pentru inexactitatea saucaracterul incompiet al datelor mentionate.

Data completErii
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